[1137] B, Godefridi. liberius et quietius habuisse, tenuisse et possedisse noscuntur. Huic donationi et concessioni Surianos de Calandria [299] {foot}

 [1137] B, Kalandria., Cosmas, Seimahian [300] {foot}

 [1137] B, Semhan., Samuel, Ihanna, Meferreg, Gerges, pro quibus stationem, que quondam Willelmi Bastardi fuerat, et partes, quas habebant in duabus mensis nummulariorum, nobis ad perficiendam ruam novam [301] {foot}

 [1137] B, novam. in Iherusalem de suo concesserunt, et Surianos de Ramethes, scilicet Bolferag, Iacob, Brahim, Ysaac, super quibus eisdem canonicis quandoque calumpniam movimus, et vineam illam, quam domina Geltidis, uxor domini Rohardi, de hoc seculo migratura pro salute anime sue eisdem canonicis dedit, addicientes adiungimus, et, ut omnes predictos Surianos cum omnibus de eorum [1137B] progenie sequatibus [302] {foot}

 [1137] B, sequacibus. et prefatam vineam juxta formam supradictorum perhenniter habeant, teneant, possideant, confirmamus. Ut hec igitur omnia que prenotavimus, eo ordine quo proposuimus, remota omnium personarum, tam secularium quam ecclesiasticarum, inquietacione [303] {foot}

 [1137] B, inquietatione., interpellatione, cavillatione, ecclesie Dominici Sepulcri fixa, firma et inconvulsa permaneant, placuit nobis eidem [304] {foot}

 [1137] B, eiusdem. ecclesie canonicis presentis paginule cirographum [305] {foot}

 [1137] B, cyrographum. scribere, et, ut de cetero tocius calumpnie auferatur occasio, ipsum cyrographum nostrorum appositione sigillorum roborare. Huius rei testes habentur, quorum nomina subscripta videntur:

 Rohardus scilicet et nepos eius, Radulphus.Iohannes de Valentienes [306] {foot}

 [1137] B, Valencienes..Babinus.Fulco. [1137C] Salem.Bencelinus.Thosetus [307] {foot}

 [1137] B, Tosetus., qui omnes considerande terre, de qua calumpnia fuerat, convenerunt.

 Et alii qui secuntur, scilicet:Roches [308] {foot}

 [1137] B, Rorches. de Nazareth.Ermenaudus.Helias, frater eius.Nicolaus [309] {foot}

 [1137] B, Nicolaus., camerarius.Odo de Turcarme [310] {foot}

 [1137] B, Turcame..Radulphus Li [311] {foot}

 [1137] B, Le. Fanchenirs.Herbertus de Regiteste, qui huic nostre interfuerunt concessioni.

 Anno ab incarnatione Domini MCLII, indictione XV.

 XLIX [312] {foot}

 [1137] A, fo 44, ro; B, fo 43, vo.. PRIVILEGIUM MILESENDIS REGINE [313] {foot}

 [1137] Cette première rubrique manque dans A. DE COMMUTATIONE IOHANNIS PATRICII.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et [1137D] Filii et Spiritus Sancti, amen.